
令和5年8月10日 
政治家女子48党 

代表（党首）大津綾香 

 
（告知・公表） 

新しい役員候補者に関する意見聴取について 

本日付にて発表した新たな役員候補者について、下記の通りインターネットによる
意見聴取を行います。 

党員の皆さまは勿論のこと、広く一般の国民の皆さまからも、本党の新役員候補に
ついてのご意見を賜り、役員選挙の際の参考とさせて頂きたく存じますので、何卒
ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

政治家女子48党の役員選挙にあなたの声を 
⚫︎政治家女子48党の新しい役員候補者について、あなたのご意見をお聞かせください。

⚫︎各候補者の役員としての適格性をご判断いただき、その判断理由についてご記入ください。
⚫︎ご意見は役員選挙の際の参考資料とさせていただきます。

なお、ご意見を頂く場合には Google へのログインが必要になります。悪しからずご容赦ください。 

本件に関するお問い合わせ :  

政治家女子48党 事務局 : cs@meta-sect.org

 

［意見聴取の期間 ］2023年8月11日から8月13日まで（3日間） 

［意見聴取の方法］インターネットによる記名式アンケート 
　所定の期間内に、以下のフォームにアクセスし、ご意見をお寄せください。 

　https://onl.sc/eHa16gd


